10/08/2020 https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=123422

https://sig.iffarroupilha.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=123422 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CHEFIA DE GABINETE SVS

PORTARIA ELETRÔNICA Nº 15 / 2020 - CGASVS (11.01.10.02.03)

Nº do Protocolo: 23238.000765/2020-13
São Vicente Do Sul-RS, 10 de agosto de 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL, no uso de
suas atribuições estatutárias e legais, nomeado pela Portaria nº 1.866, de
02 de dezembro de 2016, publicada no DOU de 05 de dezembro de 2016,
seção 02, pág. 15,

RESOLVE:

I - RECONSTITUIR o Colegiado do Curso Tecnólogo em Gestão
Pública, de acordo com as disposições da Instrução Normativa n°
05/2014/PROEN, a saber:

PRESIDENTE: Rogério Luis Reolon Anése;

SECRETÁRIO: Vanessa Almeida da Silva;

MEMBROS DOCENTES: Bruno Milani, Claudio Raimundo de Bastos Brasil,
Cristiano Martins Vieira, Estela Mari Piveta Pozzobon, Fernanda Mendes
Furlan, Simone Bochi Dorneles e Wellington Furtado Santos;

REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO: Suélen da
Silva Zuquetto (Titular) e Tatiana Rosa da Silva (Suplente);

REPRESENTANTES DISCENTES: Monalisa Martins Brum (Titular) e Lorrane
Dethetis Soares (Suplente).

II - Esta Portaria substitui, para todos os efeitos e a contar da
presente data, as Portarias anteriores que tratam do mesmo assunto.

Publique-se:

23/07/2020

(Assinado digitalmente em 10/08/2020 14:31 )
DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA

DIRETOR
Matrícula: 3578375

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 15,

ano: 2020, tipo: PORTARIA ELETRÔNICA, data de emissão: 10/08/2020 e o código de
verificação: 7585b46f85

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

		2021-01-05T17:24:28-0200
	Brasil
	DEIVID DUTRA DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro